kennametal.com kennametal.com 6
 Monolitní
stopkové frézy
 HARVI™ I TE
 Vlastní konstrukce čela — Prohnuté řezné hrany zvyšují stabilitu rohů a umožňují lehké
řezy i při nejvyšších úhlech sestupu.
 Materiály
P M K S H

j Vedlejší
*  Naleznete v Master katalogu Kennametal 2018 • Část druhá • Rotační nástroje, A-16-05217.
kennametal.com kennametal.com 11
 Karbidové stopkové frézy  Karbidové stopkové frézy
 HARVI™ I TE • SYSTÉM KATALOGOVÝCH ČÍSEL
 Každý znak v katalogovém čísle představuje určitou vlastnost produktu.
Použijte následující sloupce a příslušné obrázky k snadné identifi kaci
Solid Carbide End Mills Solid Carbide End Mills
HARVI™ I TE • CHAMFERED • 4 FLUTES • STRAIGHT SHANK
order number catalogue number D1 D Ap1 max L BCH K
C
P
M
1
5
6675697 H1TE4CH0400R012HAM 4,00 6,00 12,00 55,00 0,40 v
6675698 H1TE4CH0500R013HAM 5,00 6,00 13,00 57,00 0,40 v
6675699 H1TE4CH0600R013HAM 6,00 6,00 13,00 57,00 0,40 v
6675700 H1TE4CH0800R016HAM 8,00 8,00 16,00 63,00 0,40 v
6675742 H1TE4CH1000R022HAM 10,00 10,00 22,00 72,00 0,50 v
v first choice
j alternate choice
P v
M v

AB
70 72 11 4 76
Karbidové stopkové frézy Karbidové stopkové frézy
HARVI™ I TE • ROHOVÉ SRAŽENÍ • 4-BŘITÉ • VÁLCOVÁ STOPKA
Objednací číslo Katalogové číslo D1 D Ap1 max L BCH K
C
P
M
1
5
6675697 H1TE4CH0400R012HAM 4,00 6,00 12,00 55,00 0,40 v
6675698 H1TE4CH0500R013HAM 5,00 6,00 13,00 57,00 0,40 v
6675699 H1TE4CH0600R013HAM 6,00 6,00 13,00 57,00 0,40 v
6675700 H1TE4CH0800R016HAM 8,00 8,00 16,00 63,00 0,40 v
6675742 H1TE4CH1000R022HAM 10,00 10,00 22,00 72,00 0,50 v
6675743 H1TE4CH1200R026HAM 12,00 12,00 26,00 83,00 0,50 v
6675744 H1TE4CH1400R026HAM 14,00 14,00 26,00 83,00 0,50 v
6675745 H1TE4CH1600R032HAM 16,00 16,00 32,00 92,00 0,50 v
6675746 H1TE4CH1800R032HAM 18,00 18,00 32,00 92,00 0,50 v
6675747 H1TE4CH2000R038HAM 20,00 20,00 38,00 104,00 0,50 v
6675748 H1TE4CH2500R045HAM 25,00 25,00 45,00 121,00 0,50 v
v první volba
j alternativní volba
P v
M v
K v
N
S j
H j
HARVI I TE • S ROHOVÝM SRAŽENÍM • 4-BŘITÉ • STOPKA WELDON®
Objednací číslo Katalogové číslo D1 D Ap1 max L BCH K
C
P
M
1
5
6675749 H1TE4CH0400R012HBM 4,00 6,00 12,00 55,00 0,40 v
6675750 H1TE4CH0500R013HBM 5,00 6,00 13,00 57,00 0,40 v
6675751 H1TE4CH0600R013HBM 6,00 6,00 13,00 57,00 0,40 v
6675752 H1TE4CH0800R016HBM 8,00 8,00 16,00 63,00 0,40 v
6675753 H1TE4CH1000R022HBM 10,00 10,00 22,00 72,00 0,50 v
6675754 H1TE4CH1200R026HBM 12,00 12,00 26,00 83,00 0,50 v
6675755 H1TE4CH1400R026HBM 14,00 14,00 26,00 83,00 0,50 v
6675756 H1TE4CH1600R032HBM 16,00 16,00 32,00 92,00 0,50 v
6675757 H1TE4CH1800R032HBM 18,00 18,00 32,00 92,00 0,50 v
6675758 H1TE4CH2000R038HBM 20,00 20,00 38,00 104,00 0,50 v
6687137 H1TE4CH2500R045HBM 25,00 25,00 45,00 121,00 0,50 v
v první volba
j alternativní volba
P v
M v
K v
N
S j
H j
kennametal.com kennametal.com 13
AB
70 72 11 4 76
Karbidové stopkové frézy Karbidové stopkové frézy
HARVI™ I TE • ROHOVÉ SRAŽENÍ • 4-BŘITÉ • ODSAZENÍ • VÁLCOVÁ STOPKA
Objednací číslo Katalogové číslo D1 D D3 Ap1 max L3 L BCH K
C
P
M
1
5
6676308 H1TE4CH0400N011HAM 4,00 6,00 3,76 11,00 16,00 57,00 0,15 v
6676310 H1TE4CH0500N013HAM 5,00 6,00 4,70 13,00 18,00 57,00 0,15 v
6676332 H1TE4CH0600N013HAM 6,00 6,00 5,64 13,00 18,00 57,00 0,15 v
6676334 H1TE4CH0800N016HAM 8,00 8,00 7,52 16,00 24,00 63,00 0,20 v
6676336 H1TE4CH1000N022HAM 10,00 10,00 9,40 22,00 30,00 72,00 0,20 v
6676338 H1TE4CH1200N026HAM 12,00 12,00 11,28 26,00 36,00 83,00 0,20 v
6676340 H1TE4CH1400N026HAM 14,00 14,00 13,16 26,00 42,00 83,00 0,25 v
6676342 H1TE4CH1600N032HAM 16,00 16,00 15,04 32,00 48,00 92,00 0,35 v
6676344 H1TE4CH2000N038HAM 20,00 20,00 18,80 38,00 60,00 104,00 0,35 v
6676346 H1TE4CH2500N045HAM 25,00 25,00 24,00 45,00 75,00 121,00 0,35 v
v první volba
j alternativní volba
P v
M v
K v
N
S j
H j
HARVI I TE • ROHOVÉ SRAŽENÍ • 4-BŘITÉ • ODSAZENÍ • STOPKA WELDON®
Objednací číslo Katalogové číslo D1 D D3 Ap1 max L3 L BCH K
C
P
M
1
5
6676309 H1TE4CH0400N011HBM 4,00 6,00 3,76 11,00 16,00 57,00 0,15 v
6676331 H1TE4CH0500N013HBM 5,00 6,00 4,70 13,00 18,00 57,00 0,15 v
6676333 H1TE4CH0600N013HBM 6,00 6,00 5,64 13,00 18,00 57,00 0,15 v
6676335 H1TE4CH0800N016HBM 8,00 8,00 7,52 16,00 24,00 63,00 0,20 v
6676337 H1TE4CH1000N022HBM 10,00 10,00 9,40 22,00 30,00 72,00 0,20 v
6676339 H1TE4CH1200N026HBM 12,00 12,00 11,28 26,00 36,00 83,00 0,20 v
6676341 H1TE4CH1400N026HBM 14,00 14,00 13,16 26,00 42,00 83,00 0,25 v
6676343 H1TE4CH1600N032HBM 16,00 16,00 15,04 32,00 48,00 92,00 0,35 v
6676345 H1TE4CH2000N038HBM 20,00 20,00 18,80 38,00 60,00 104,00 0,35 v
6676347 H1TE4CH2500N045HBM 25,00 25,00 24,00 45,00 75,00 121,00 0,35 v
v první volba
j alternativní volba
P v
M v
K v
N
S j
H j
kennametal.com kennametal.com 14
Karbidové stopkové frézy Karbidové stopkové frézy
HARVI™ I TE • ROHOVÝ RÁDIUS • 4-BŘITÉ • ODSAZENÍ • VÁLCOVÁ STOPKA
Objednací číslo Katalogové číslo D1 D D3 Ap1 max L3 L R K
C
S
M
1
5
6676190 H1TE4RA0600N009HAR050M 6,00 6,00 5,64 9,00 18,00 63,00 0,50 v
6676231 H1TE4RA0600N009HAR100M 6,00 6,00 5,64 9,00 18,00 63,00 1,00 v
6676234 H1TE4RA0800N012HAR050M 8,00 8,00 7,52 12,00 24,00 68,00 0,50 v
6676235 H1TE4RA0800N012HAR100M 8,00 8,00 7,52 12,00 24,00 68,00 1,00 v
6676238 H1TE4RA1000N015HAR050M 10,00 10,00 9,40 15,00 30,00 76,00 0,50 v
6676239 H1TE4RA1000N015HAR100M 10,00 10,00 9,40 15,00 30,00 76,00 1,00 v
6676240 H1TE4RA1000N015HAR200M 10,00 10,00 9,40 15,00 30,00 76,00 2,00 v
6676251 H1TE4RA1000N015HAR300M 10,00 10,00 9,40 15,00 30,00 76,00 3,00 v
6676252 H1TE4RA1000N015HAR400M 10,00 10,00 9,40 15,00 30,00 76,00 4,00 v
6676257 H1TE4RA1200N018HAR050M 12,00 12,00 11,28 18,00 36,00 83,00 0,50 v
6676258 H1TE4RA1200N018HAR100M 12,00 12,00 11,28 18,00 36,00 83,00 1,00 v
6676259 H1TE4RA1200N018HAR200M 12,00 12,00 11,28 18,00 36,00 83,00 2,00 v
6676260 H1TE4RA1200N018HAR300M 12,00 12,00 11,28 18,00 36,00 83,00 3,00 v
6676271 H1TE4RA1200N018HAR400M 12,00 12,00 11,28 18,00 36,00 83,00 4,00 v
6676277 H1TE4RA1600N024HAR050M 16,00 16,00 15,04 24,00 48,00 100,00 0,50 v
6676278 H1TE4RA1600N024HAR100M 16,00 16,00 15,04 24,00 48,00 100,00 1,00 v
6676279 H1TE4RA1600N024HAR200M 16,00 16,00 15,04 24,00 48,00 100,00 2,00 v
6676280 H1TE4RA1600N024HAR300M 16,00 16,00 15,04 24,00 48,00 100,00 3,00 v
6676281 H1TE4RA1600N024HAR400M 16,00 16,00 15,04 24,00 48,00 100,00 4,00 v
6676282 H1TE4RA1600N024HAR600M 16,00 16,00 15,04 24,00 48,00 100,00 6,00 v
6676289 H1TE4RA2000N030HAR050M 20,00 20,00 18,80 30,00 60,00 115,00 0,50 v
6676290 H1TE4RA2000N030HAR100M 20,00 20,00 18,80 30,00 60,00 115,00 1,00 v
6676291 H1TE4RA2000N030HAR200M 20,00 20,00 18,80 30,00 60,00 115,00 2,00 v
6676292 H1TE4RA2000N030HAR300M 20,00 20,00 18,80 30,00 60,00 115,00 3,00 v
6676293 H1TE4RA2000N030HAR400M 20,00 20,00 18,80 30,00 60,00 115,00 4,00 v
6676294 H1TE4RA2000N030HAR600M 20,00 20,00 18,80 30,00 60,00 115,00 6,00 v
6676299 H1TE4RA2500N038HAR050M 25,00 25,00 24,00 37,50 75,00 135,00 0,50 v
6676300 H1TE4RA2500N038HAR100M 25,00 25,00 24,00 37,50 75,00 135,00 1,00 v
6676301 H1TE4RA2500N038HAR200M 25,00 25,00 24,00 37,50 75,00 135,00 2,00 v
6676302 H1TE4RA2500N038HAR300M 25,00 25,00 24,00 37,50 75,00 135,00 3,00 v
6676303 H1TE4RA2500N038HAR400M 25,00 25,00 24,00 37,50 75,00 135,00 4,00 v
6676304 H1TE4RA2500N038HAR600M 25,00 25,00 24,00 37,50 75,00 135,00 6,00 v
v první volba
j alternativní volba
P j
M v
K j
N
S v
H j
AB
70 72 11 4 76
kennametal.com kennametal.com 15
Karbidové stopkové frézy Karbidové stopkové frézy
HARVI™ I TE • ROHOVÝ RÁDIUS • 4-BŘITÉ • ODSAZENÍ • STOPKA WELDON®
Objednací číslo Katalogové číslo D1 D D3 Ap1 max L3 L R K
C
S
M
1
5
6676232 H1TE4RA0600N009HBR050M 6,00 6,00 5,64 9,00 18,00 63,00 0,50 v
6676233 H1TE4RA0600N009HBR100M 6,00 6,00 5,64 9,00 18,00 63,00 1,00 v
6676236 H1TE4RA0800N012HBR050M 8,00 8,00 7,52 12,00 24,00 68,00 0,50 v
6676237 H1TE4RA0800N012HBR100M 8,00 8,00 7,52 12,00 24,00 68,00 1,00 v
6676253 H1TE4RA1000N015HBR050M 10,00 10,00 9,40 15,00 30,00 76,00 0,50 v
6676254 H1TE4RA1000N015HBR100M 10,00 10,00 9,40 15,00 30,00 76,00 1,00 v
6676255 H1TE4RA1000N015HBR200M 10,00 10,00 9,40 15,00 30,00 76,00 2,00 v
6676256 H1TE4RA1000N015HBR300M 10,00 10,00 9,40 15,00 30,00 76,00 3,00 v
6687139 H1TE4RA1000N015HBR400M 10,00 10,00 9,40 15,00 30,00 76,00 4,00 v
6676272 H1TE4RA1200N018HBR050M 12,00 12,00 11,28 18,00 36,00 83,00 0,50 v
6676273 H1TE4RA1200N018HBR100M 12,00 12,00 11,28 18,00 36,00 83,00 1,00 v
6676274 H1TE4RA1200N018HBR200M 12,00 12,00 11,28 18,00 36,00 83,00 2,00 v
6676275 H1TE4RA1200N018HBR300M 12,00 12,00 11,28 18,00 36,00 83,00 3,00 v
6676276 H1TE4RA1200N018HBR400M 12,00 12,00 11,28 18,00 36,00 83,00 4,00 v
6676283 H1TE4RA1600N024HBR050M 16,00 16,00 15,04 24,00 48,00 100,00 0,50 v
6676284 H1TE4RA1600N024HBR100M 16,00 16,00 15,04 24,00 48,00 100,00 1,00 v
6676285 H1TE4RA1600N024HBR200M 16,00 16,00 15,04 24,00 48,00 100,00 2,00 v
6676286 H1TE4RA1600N024HBR300M 16,00 16,00 15,04 24,00 48,00 100,00 3,00 v
6676287 H1TE4RA1600N024HBR400M 16,00 16,00 15,04 24,00 48,00 100,00 4,00 v
6676288 H1TE4RA1600N024HBR600M 16,00 16,00 15,04 24,00 48,00 100,00 6,00 v
6676295 H1TE4RA2000N030HBR050M 20,00 20,00 18,80 30,00 60,00 115,00 0,50 v
6676296 H1TE4RA2000N030HBR100M 20,00 20,00 18,80 30,00 60,00 115,00 1,00 v
6676297 H1TE4RA2000N030HBR200M 20,00 20,00 18,80 30,00 60,00 115,00 2,00 v
6676298 H1TE4RA2000N030HBR300M 20,00 20,00 18,80 30,00 60,00 115,00 3,00 v
6687140 H1TE4RA2000N030HBR400M 20,00 20,00 18,80 30,00 60,00 115,00 4,00 v
6687151 H1TE4RA2000N030HBR600M 20,00 20,00 18,80 30,00 60,00 115,00 6,00 v
6676305 H1TE4RA2500N038HBR050M 25,00 25,00 24,00 37,50 75,00 135,00 0,50 v
6687152 H1TE4RA2500N038HBR100M 25,00 25,00 24,00 37,50 75,00 135,00 1,00 v
6687153 H1TE4RA2500N038HBR200M 25,00 25,00 24,00 37,50 75,00 135,00 2,00 v
6687154 H1TE4RA2500N038HBR300M 25,00 25,00 24,00 37,50 75,00 135,00 3,00 v
6676306 H1TE4RA2500N038HBR400M 25,00 25,00 24,00 37,50 75,00 135,00 4,00 v
6676307 H1TE4RA2500N038HBR600M 25,00 25,00 24,00 37,50 75,00 135,00 6,00 v
v první volba
j alternativní volba
P j
M v